様式第１号(第４条関係)

年  月  日

米 原 市 長 様

住     所

団  体  名

（代表者）氏名

電 話 番 号

米原市園芸作物生産振興事業承認申請書

米原市園芸作物生産振興事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、米原市園芸作物生産

振興事業として承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 事業の内容  米原市園芸作物生産振興事業計画書(様式第２号)のとおり